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表5

2022年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 6717779 5113760 204019 1400000

2 205 教育支出 5664887 4060868 204019 1400000

3 　　20501 教育管理事务 5664887 4060868 204019 1400000

4 　　　　2050101 行政运行 5664887 4060868 204019 1400000  

5 208 社会保障和就业支出 480792 480792 0 0

6 　　20805 行政事业单位养老支出 476256 476256 0 0

7 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出476256 476256 0 0  

8 　　20899 其他社会保障和就业支出 4536 4536 0 0

9 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 4536 4536 0 0  

10 210 卫生健康支出 232200 232200 0 0

11 　　21011 行政事业单位医疗 232200 232200 0 0

12 　　　　2101103 公务员医疗补助 56616 56616 0 0  

13 　　　　2101199 其他行政事业单位医疗支出 175584 175584 0 0  

14 221 住房保障支出 339900 339900 0 0

15 　　22102 住房改革支出 339900 339900 0 0

16 　　　　2210201 住房公积金 339900 339900 0 0  



表6

2022年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）
金额单位：元

序

号

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 6717779 5113760 204019 1400000

2 301 工资福利支出 4568482 4568482 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1928688 1928688 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 993360 993360 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 593542 593542 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 476256 476256 0 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 175584 175584 0 0  

8 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 56616 56616 0 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4536 4536 0 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 339900 339900 0 0  

11 302 商品和服务支出 1435075 331056 204019 900000

12 　　30201 办公费 50201 办公经费 181240 0 31240 150000  

13 　　30202 印刷费 50201 办公经费 50000 0 30000 20000  

14 　　30207 邮电费 50201 办公经费 5000 0 5000 0  

15 　　30211 差旅费 50201 办公经费 175000 0 5000 170000  

16 　　30215 会议费 50202 会议费 45000 0 15000 30000  

17 　　30216 培训费 50203 培训费 310000 0 10000 300000  

18 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 30000 0 20000 10000  

19 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 200000 0 0 200000  

20 　　30228 工会经费 50201 办公经费 57779 0 57779 0  

21 　　30229 福利费 50201 办公经费 1296 1296 0 0  

22 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 349760 329760 20000 0  

23 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30000 0 10000 20000  

24 303 对个人和家庭的补助 714222 214222 0 500000

25 　　30301 离休费 50905 离退休费 104256 104256 0 0  

26 　　30302 退休费 50905 离退休费 24160 24160 0 0  

27 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 20400 20400 0 0  

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 1980 1980 0 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 563426 63426 0 500000  



表7

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5317779 5113760 204019

2 205 教育支出 4264887 4060868 204019

3 　　20501 教育管理事务 4264887 4060868 204019

4 　　　　2050101 行政运行 4264887 4060868 204019  

5 208 社会保障和就业支出 480792 480792 0

6 　　20805 行政事业单位养老支出 476256 476256 0

7 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 476256 476256 0  

8 　　20899 其他社会保障和就业支出 4536 4536 0

9 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 4536 4536 0  

10 210 卫生健康支出 232200 232200 0

11 　　21011 行政事业单位医疗 232200 232200 0

12 　　　　2101103 公务员医疗补助 56616 56616 0  

13 　　　　2101199 其他行政事业单位医疗支出 175584 175584 0  

14 221 住房保障支出 339900 339900 0

15 　　22102 住房改革支出 339900 339900 0

16 　　　　2210201 住房公积金 339900 339900 0  



表8

2022年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序

号
部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 5317779 5113760 204019

2 301 工资福利支出 4568482 4568482 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1928688 1928688 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 993360 993360 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 593542 593542 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 476256 476256 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 175584 175584 0  

8 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 56616 56616 0  

9 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4536 4536 0  

10 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 339900 339900 0  

11 302 商品和服务支出 535075 331056 204019

12 　　30201 办公费 50201 办公经费 31240 0 31240  

13 　　30202 印刷费 50201 办公经费 30000 0 30000  

14 　　30207 邮电费 50201 办公经费 5000 0 5000  

15 　　30211 差旅费 50201 办公经费 5000 0 5000  

16 　　30215 会议费 50202 会议费 15000 0 15000  

17 　　30216 培训费 50203 培训费 10000 0 10000  

18 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 20000 0 20000  

19 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  

20 　　30228 工会经费 50201 办公经费 57779 0 57779  

21 　　30229 福利费 50201 办公经费 1296 1296 0  

22 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 349760 329760 20000  

23 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 10000 0 10000  

24 303 对个人和家庭的补助 214222 214222 0

25 　　30301 离休费 50905 离退休费 104256 104256 0  

26 　　30302 退休费 50905 离退休费 24160 24160 0  

27 　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 20400 20400 0  

28 　　30309 奖励金 50901 社会福利和救助 1980 1980 0  

29 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 63426 63426 0  



表9

2022年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

序

号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表10

2022年部门综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 1400000

2 1 全额 1400000

3 　　302001 安康市教育体育局 1400000

4 　　　　 专用项目 1400000

5 　　　　　　 教师节表彰慰问专项经费 500000

6 　　　　　　　　 2022年教师节表彰慰问专项经费 500000 2022年优秀教师、先进教育工作者、先进集体表彰和慰问

7 　　　　　　 教师培训工作经费 500000

8 　　　　　　　　 教师培训工作经费 500000 全市教师域外培训项目，组织遴选各级各类骨干教师赴域外参加高端研修，经费由财政培训专款和学校公用经费共同支出

9 　　　　　　 全市特岗教师招录及市直中小学教师公开遴选考试专项经费 300000

10 　　　　　　　　 特岗教师招录和及公开遴选专项经费 300000 结合安康实际，深入调研，摸清需求，综合考虑本地财政负担能力和招聘需求，摸清2022年中央特岗计划设岗需求。

11 　　　　　　 职业教育发展专项经费 100000

12 　　　　　　　　 职业教育和教育督导专项经费 100000 健全财政投入稳定增长机制，建立职业教育专项经费制度，从2020年开始，市县区政府设立中等职业教育专项奖补经费，市本级每年至少安排300万元实行以奖代补。


